Fwd: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA“Nº CONTRATAÇÃO E FORNECIMENTO I1eb<seinfraQguaiuba.ce.gov.br>
ra: <franquiawowletO7servbeneficios.com.br> e -

ta 21/11/2023 09:58 EV
e Ofício nº 241 - SEINFRA 2023 - PEDIDO DE ANUÊNCIA COMBUSTÍVEL EMPRESA.pdf (311 KB),

m dia!

gue em anexo ofício com Solicitação de Anuência para contratação e fornecimento a Secretaria de Infraestrutu
bitação da Prefeitura Municipal de Guaiúba/CE. Solicitamos retorno o mais rápido possível.

enciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
SECRETARIADE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO

essa Mensagem original --------

ssunto::SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO E FORNECIMENTO
Data:21/11/2023 09:53
De:seinfraQguaiuba.ce.gov.br

Para::contato 7serv <contatoO7serv.me>

om dia!

»gue em anexo ofício com Solicitação de Anuência para contratação e fornecimento a Secretaria de Infraestrutura e
abitação da Prefeitura Municipal de Guaiúba/CE. Solicitamos retorno o mais rápido possível.

enciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
SECRETARIA Dk INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO

Re: Fwd: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARAissunto: =“2 CONTRATAÇÃO E FORNECIMENTO
Je <franquiawowletQO7servbeneficios.com.br>
ara: <seinfraQguaiuba.ce.gov.br>
ata 21/11/2023 18:27

* DECLARAÇÕES 7SERV GESTÃO DE BENEFICIOS - guaiuba.pdf (»385 KB)
* ANUENCIA beberibe - guaiuba.pdf (»374 KB)
* CNH Digital-5.pdf (»128 KB)
* 2023-03-27-PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO SOCIAL - 7SERV.pdf (»3.0 MB)
. cartão CNPJ 7Serv .pdf (»122 KB)
e CARTÃO ISS.maracanaú.pdf (»2.8 MB)
* CND ESTADUAL-16.pdf (»94 KB)
* certidao municipal.pdf (»203 KB)
* CND FEDERAL validade 15.05.2024.pdf (»78 KB)
e FGTS. validadei1.12.pdf (»95 KB)
* CND TRABALHISTA validade16.05.2024.pdf (=»87 kB)

922791490-2022 BALANCO PATRIMONIAL COM TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO - REGISTRADO NA
JUCEC.pdf (»6.3 MB)
17= CRC-CE HABILITAÇÃO. CONTADOR 06 01 2024.pdf (»451 KB)

* CertidaoOnlineFalenciaConcordataPgPjCivel (1).pdf (»9 KB)

B( nossa resposta em anexos

1 de novembro de 2023 às 12:58, seinfraQguaiuba.ce.gov.br escreveu:
Bom dia!

Segue em anexo ofício com Solicitação de Anuência para contratação e fornecimento a Secretaria de
Infraestrutura e Habitação da Prefeitura Municipal de Guaiúba/CE. Solicitamos retorno o mais rápido possível.

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
SECHETARIA DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO

Maracanaú/CE,21 deNovembrode 2023.

X
Prefeitura Municipal de Guaiuba /ce (SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
HABITAÇÃO — SEINFRA)

ASSUNTO: Anuência da empresa 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA, em
resposta ao pedido de adesão à Ata de Registro de Preços Nº 20230390, oriunda do
PREGÃO ELETRONICO Nº 05.17.01/2023 da Prefeitura Municipal de Beberibe/Ce.

Prezados,
A empresa 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº

13.858.769/0001-97, com sede na cidade de Maracanaú/Ce, na Avenida YOLANDA
PONTES VIDAL QUEIROZ, nº 57, sala 809 Torre 01, Bairro Jereissati |, CEP: 61.900-
410, neste ato representada na forma de seu contrato social por seu titular, Sr.
Francisco Evandro de Souza Junior, vem através deste ofício, DECLARAR que aceita e
concorda em prestar serviço a Prefeitura Municipal de Guaiuba / ce (secretaria de
Infraestrutura e Habitação — SEINFRA), onde o valor a ser contratada é de R$
100.000,00 (cem mil reais ) referente ao item 2.4 do lote 02, , conforme os termos da
Ata de Registro de Preços nº 20230390, que tem como objeto o Registro de preços
visando a contratação de empresa especializada em serviço de fornecimento de
equipamentos e hardwares, instalação, e manutenção de plataforma integrada de suporte
operacional para telemetria e controle externo de veículos via satélite por GPS/GSM/GPRS/EDGE,
& gerenciamento e controle informatizado gla frota, com uso de cartões magnéticos e/ou tecnologia
similar, como meio de intermediação do pagamento para aquisição de combustíveis (gasolina e
diesel S10), bem como de peças e serviços de manutenção preventiva e corretiva,
lavagem e borracharia, em rede de estabelecimentos credenciados da contratada,
visando atender as necessidades das diversas secretarias do Município de
Beberibe/ce.

7SERV GESTAO assinado de forma
DE digital por 7SERV

GESTAO DE
BENEFICIOS ae =q 8769000'LTDA:1385876 pados:20231121
9000197 21255572

'w)wowlet